Пользоваться имуществом Исполнителя, необходимым для обеспечения образовательного процесса, во время занятий, предусмотренных расписанием.
3. Полная стоимость образовательных услуг по договору, порядок их оплаты.
3.1. Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося составляет 39000 (тридцать девять тысяч) рублей. Стоимость одного занятия по настоящему договору устанавливается в сумме 500 (пятьсот) рублей. 
         Стоимость приобретения абонента предусматривает скидку в случаях:
1) стоимость недельного абонемента – 1200 рублей;
2) стоимость абонемента на один месяц – 4800 рублей.